Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br sexta-feira, 22 de março de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00105 | Caderno 1

Portaria

       ESTADO DA BAHIA
                   CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

                 Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

1963

C

âmara Municipal

PORTARIA 004/2024

DISPÕE SOBRE A

NOMEAÇÃO DE

SERVIDORA PARA O

CARGO ASSESSORA

PARLAMENTAR DA

CÂMARA MUNICIPAL

DE CAFARNAUM E DA

OUTRAS

PROVIDENCIAS.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de

Cafarnaum, a Srª. Geovana Almeida Cedro, portadora do RG sob o nº. 23.687.587-63.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 08

de março de 2024.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrario.

 Cafarnaum-Ba, 22 de março de 2024.

ROBERVAL OLIVEIRA DOS ANJOS

- PRESIDENTE -

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF31EED44DA1661EED2CB18E744BD20E

		2024-03-22T15:44:02-0300